
ZARZĄDZENIE Nr 126/2024 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 10 lipca 2024 r. 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podejmowania działań  wobec dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowań oraz wydawania w tych sprawach decyzji 

 
Na podstawie art. 8b, art. 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 1993, ze zm.), Burmistrz Miasta    
Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, udzielam 
upoważnienia Pani Marcie Dudce – kierownikowi Działu Realizacji Pomocy  
i Sprawozdawczości Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie do podejmowania 
działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postepowań oraz wydawania w tych 
sprawach decyzji.  

 
§ 2 

1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na okres nieobecności Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 
3. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z chwilą ustania stosunku pracy 

osoby upoważnionej. 
 

§ 3 
    Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostródzie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


